裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1146005581
主旨：有關本局與臺北市體育總會田徑協會共同主辦「114年臺北市秋季全國田徑公開賽
」，請轉知所屬踴躍報名參加，並依權責同意或函轉所屬機關核予相關人員參賽公假登
記及課務派代，請查照。

★意見欄

1.南港國小 南港國小各組室 體育組長 林建志 送陳/會 114/07/14 09:25:06
1.依來文相關規定公告於校網，鼓勵參加。
2.文陳閱後存參。

2.南港國小 南港國小各組室 學務主任 何雪珍 決行 114/07/14 10:56:02
1.依來文相關規定公告於校網，鼓勵參加。
2.文陳閱後存參。

如擬。